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Zgłaszający : Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Wdrożeniowe „LAKMA" SA. 

Twórca wzoru przemysłowego : Józef Ziętek 

Przedmiot wzoru przemysłowego : Etykieta do oznaczania opakowań farby przeznaczonej 
do powlekania stolarki okiennej i drzwiowej 

Opis wzoru przemysłowego 

Wzór przemysłowy - uwidoczniony na rysunku Fig. 1 - składa się z napisu wykonanego 
wielkimi drukowanymi literami koloru żółtego z czerwoną wstawką wypełniającą przestrzeń 
pomiędzy literami „X" i „M". Całość napisu mieści się na czarnym tle, wypełniającym ściętą 
od góry elipsę, przylegającą ściętą częścią do grubej linii koloru czarnego, przebiegającej 
równolegle do napisu. Pod powyższym emblematem przebiega równolegle napis wykonany 
wielkimi drukowanymi literami w kolorze niebieskim „DO OKIEN I DRZWI". 
Pod spodem linia falista oddziela fotografię okna podwójnego, oddzielonego 
dwuskrzydłowego z wywietrznikami na tle seledynowej ściany. Po bokach wstawki koloru 
pomarańczowego o zmiennej intensywności i jasności - najsłabszej począwszy od góry do 
najintensywniejszej i zarazem najciemniejszej u dołu. Wstawki posiadają prążkowanie - na 
przemian jaśniejsze i ciemniejsze ukośne prążki. W dolnych połowach wstawek znajdują się 
napisy wykonane w kolorze niebieskim na tle żółtym z niebieskimi obwódkami -
odpowiednio po prawej strome są to napisy, kolejno pod sobą : „wysokie krycie" oraz 
„wysoka trwałość wymalowań" zaś po stronie lewej są to umieszczone kolejno ( od góry) 
napisy „ trwałość kołoru " i „ wysoka odporność na sklejanie ". 



Pod całością biegnie pas koloru niebieskiego, który zawiera w centralnej części owal ( 
zachodzący częściowo na fotografie okna) z napisem „LAKMA" wykonanym drukowanymi 
wielkimi literami w kolorze żółtym z czarną obwódką na białym tle - pomiędzy literą „K" i 
JM" znajduje się wstawka koloni czerwonego. 
Ponadto po lewej strome napisów „LUXMAL"  oraz „do okien i drzwi" umieszczono napis 
„farba na piątkę" wykonany czerwona czcionką na białym tle z tym, że cyfra „5" znajduje się 
w kółku koloru czerwonego i ma barwę tła. Po przeciwległej strome umieszczono emblemat 
złotego medalu Międzynarodowych Targów Poznańskich „BUDMA". 

Zastrzeżenia ochronne 

Wzór przemysłowy znamienny jest charakterystycznym układem grafiki oraz zastosowanym 

układem kolorystycznym poszczególnych jego elementów. 



Fig. 1 
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